
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/07/2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: KUPA me nr Nipt  K51615512C me  adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura 

me nr. pasurie 482, Çerkeze. 

 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: PE -VLA -KU shpk, me nr Nipt K61716013M, me adrese: Tirane , Njesia Bashkiake 

nr 9, rruga Muzaket, pallatet Vokshi, Hyrja 1, kati 7. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42951-03-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës; “ Sistemim-asfaltim i rrugeve te fshatrave Zogjaj, Bllace dhe Shtushaj 

ne Njesine Administrative Shupenze, Bashkia Bulqize. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili 

nisin afatet e ankimit: 27.05.2025 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini nr 28, date 02.06.2025 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “M U R A T I”, me nr Nipti J66702413V dhe LIS KONSTRUKSION, me nr Nipti                     K 

66613407H, me vlere te ofruar 29 311 051 ( njezete e nente milion e treqind e njembedhjete mije e 

pesedhjete e nje)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V    25.2 %, me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

 LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H   74.8 %, me adrese, Diber, Bulqize Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

 

2. STERKAJ me nr Nipt  J68310708M, vlere te ofruar 34 998 196,80 ( tridhjete e kater milion e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e gjashte pike tetedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 

3.BOE Shendelli , me nr Nipti  K07924803N dhe EGLAND , me nr Nipt  J96829419D, me vlere te 

ofruar 29 626 577 ( njezete e nente milion e gjashteqind e njezete e gjashte mije e peseqind e 

shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Shendelli , me nr Nipti  K07924803N,  90%, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 

kullat Fier. 

 EGLAND , me nr Nipt  J96829419D , 10 %, me adrese, Diber, Shupenze, fshati Zogaj.Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogjaj. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

4. NDREGJONI, me nr Nipti K31329048I, me vlere te ofruar 35 103 883 ( tridhjete e pese milion e 

njeqind  e tre mije e teteqind e tetedhjete e tre)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: I 2 A shpk, me nr Nipt M11630006B, me adrese: Berxulle, ZK nr.1167, pasuria nr 

700, Tirane 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

5.KUPA, me nr Nipti K51615512C, me vlere te ofruar 29 312 966,39 ( njezete e nente milion e 

treqind e dymbedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte pike tridhjete e nente)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 



Nëse po, të jepen dhënat: PE -VLA -KU shpk, me nr Nipt K61716013M, me adrese: Tirane , Njesia Bashkiake 

nr 9, rruga Muzaket, pallatet Vokshi, Hyrja 1, kati 7. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. L.T.E CONSTRUCTION , me nr Nipti L78006801F, me vlere te ofruar 32 804 503,16 ( tridhjete 

e dy milion e teteqind e kater mije e peseqind e tre pike gjashtembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 VARAKU shpk, me nr Nipt J61902509S, me adrese: Durres, Xhaf zotaj, godine private, ZK 3852, nr 

pasurie 19/13 

 INFINIT shpk, me nr Nipt J74304623M, me adrese Pogradec, rruga “Fan Noli”, lagjja 3, nr 

pasurie 3/167 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

7.SELAMI   me nr Nipti J77304706L , me vlere te ofruar  33 277 943  ( tridhjete e tre milion e dyqind 

e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e dyzete e tre)  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

Nëse po, të jepen dhënat: ERALD-G,me nr Nipti K36306784K, me adrese, Herbel, Diber 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

8.BE – IS  SH.P.K   me nr Nipti K71412003A, me vlere te ofruar  32 491 998  ( tridhjet e dy milion 

e katerqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e tete  )  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

Nëse po, të jepen dhënat: RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  me nr Nipti J62904264O, 

adrese; Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE, Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, 

nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper). 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

9. DESARET COMPANY,   me nr Nipti K01816001J me vlere te ofruar  34 532 267,94  ( tridhjete 

e kater milion e peseqind e tridhjete e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e shtate pike nentedhjete e 

kater)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: R|S|M  CONSTRUCTION, me nr Nipti L04803001U, me adrese Tirane Njesia 

Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

10. BAMI HOLDING  me nr Nipt  J94416206R, me vlere te ofruar 34 509 092,18( tridhjete e kater 

milion e peseqind e nente mije e nentedhjete e dy pike tetembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: GECI shpk, me nr Nipti K71829801O, me adrese Tirane International Hotel, 

Sheshi Skenderbej , nr 8 Tirane,  

 



[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

11. SAI COMPANY me nr Nipt  M21820058J, vlere te ofruar 0 ( zero)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12.LIQENI VII  me nr Nipt-i  K01730502W, me vlere te ofruar 34 307 488,10 ( tridhjete e kater 

milion e treqind  e shtate mije e katerqind  e tetedhjete e tete pike dhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 SARDO shpk, me nr Nipti K13120402W, me adrese Fier, lagjia “Apollonia”, rruga Jakov 

Mile , ZK 8534, nr pasurie 3/5/n12. 

 BALILI KONSTRUKSION shpk, me nr Nipti K17016202S, me adrese Vlore, Velce 

 ULZA shpk, me nr Nipti J67902928O, me adrese rruga “Zef Jubani”, ndertesa 15, hyrja 19, 

kati 1, Nj Adm 5, Tirane. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

13.SHEHU  me nr Nipt-i  J66702707S, me vlere te ofruar 36 406 484 ( tridhjete e gjashte milion e 

katerqind e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e kater)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  



 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, me adrese lagjia “10 Korriku’’, rruga “Perlat 

Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SAI COMPANY me nr Nipt  M21820058J, vlere te ofruar 0 ( zero)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnje dokumentacion. 

  Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte. 

 

2. BOE Shendelli , me nr Nipti  K07924803N dhe EGLAND , me nr Nipt  J96829419D, me vlere te 

ofruar 29 626 577 ( njezete e nente milion e gjashteqind e njezete e gjashte mije e peseqind e 

shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Shendelli , me nr Nipti  K07924803N,  90%, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 

kullat Fier. 

 EGLAND , me nr Nipt  J96829419D , 10 %, me adrese, Diber, Shupenze, fshati Zogaj.Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogjaj. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

Per arsye se: 

 

 Operatori ekonomik ekonomik ka gabime aritmetike ne preventiv qe   e kalojne shumen 2%  te 

vleres se ofruar.Ne baze te Vendimit Nr. 285, datë 19.5.2021 i perditesuar  PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” Neni 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” pika 

3 , oferta refuzohet 

 



3.SHEHU  me nr Nipt-i  J66702707S, me vlere te ofruar 36 406 484 ( tridhjete e gjashte milion e 

katerqind e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e kater)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, me adrese lagjia “10 Korriku’’, rruga “Perlat 

Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Per arsye se: 

 OE nuk ploteson kriterin 2.3.1 ne lidhje me punen e ngjashme. 

 OE nuk ploteson kriterin 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur licensen III.2.B. 

 OE nuk ploteson kriterin 2.3.9 pasi nuk ka deklaruar Inxhinier ndertimi , Profili infrastrukture-

transport. 

 OE Nuk ploteson kriterin 2.3.10 a dhe d, pasi ka deklaruar 3 manovratore nga 4 te kerkuar dhe 

nuk ka deklaruar Teknik Topograf. 

4.BOE “M U R A T I”, me nr Nipti J66702413V dhe LIS KONSTRUKSION, me nr Nipti                     K 

66613407H, me vlere te ofruar 29 311 051 ( njezete e nente milion e treqind e njembedhjete mije e 

pesedhjete e nje)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V    25.2 %, me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

 LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H   74.8 %, me adrese, Diber, Bulqize Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 



 

 

 OE nuk ploteson kriterin 2.3.11 Linje Asfalti e pajisur me leje mjedisore ( Ne pronesi ose me qera 

ose me kontrate furnizimi). 

 Kontrata e furnizimit e dorezuar fizikisht nga OE mban daten 05.05.2005 me nr  rep. 5000 dhe nr 

kol. 3784. Pra kjo kontrate nuk ka qene e lidhur para dates 16.04.2025 kur eshte bere dorezimi i 

ofertave ne kete procedure prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik KUPA me nr Nipt  

K51615512C me  adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie482, Çerkeze, me 

Subjekt Mbështetës operatorin “PE -VLA -KU shpk, me nr Nipt K61716013M, me adrese: Tirane , Njesia 

Bashkiake nr 9, rruga Muzaket, pallatet Vokshi, Hyrja 1, kati 7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

29 312 966,39 ( njezete e nente milion e treqind e dymbedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

gjashte pike tridhjete e nente)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është është identifikuar 

si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori” sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 32 491 

998  ( tridhjet e dy milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e tete  )  leke 

pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO  x  JO  

 

Nëse Po ( Vendim i KPP-se nr 818/2025) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


